

## ข้อมูลสถิติดำเนินงาน

### • ผู้ใช้งาน

จำนวนผู้ใช้งานสะสม	2566 (ณ วันที่ 30 มิ.ย.)
ผู้กู้ (ราย)	137
ผู้ให้กู้ (ราย)	741

### • สินเชื่อคงค้าง

	2566 (ณ วันที่ 30 มิ.ย.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	12
ยอดสินเชื่อคงค้าง (บาท)	9,505,275.50

### • สินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ

	2566 (ณ วันที่ 30 มิ.ย.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	16
ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ (บาท)	18,460,275.50

\*เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

# ข้อมูลสินเชื่อคงค้าง

## สินเชื่อกองค้ำปี 2566

- ยอดสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	2,958,000.00	2,142,000.00	0	0	5,100,000.00
รวม	2,958,000.00	2,142,000.00	0	0	5,100,000.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	3,274,698.50	413,727.00	0	0	3,688,425.50
รวม	3,274,698.50	413,727.00	0	0	3,688,425.50

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	716,850.00	0	0	716,850.00
LTV 40%	0	0	0	0	0
รวม	0	716,850.00	0	0	716,850.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

## สินเชื่อกองค้ำปี 2566

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2566

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	3	2	0	0	5
<b>รวม</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5</b>

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	4	2	0	0	6
<b>รวม</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6</b>

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	1	0	0	1
LTV 40%	0	0	0	0	0
<b>รวม</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

# ข้อมูลการระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้

## การระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2566 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

- ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จบนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	2,212,500.00	0	0	0	2,212,500.00
LTV 60%	2,958,000.00	2,142,000.00	0	0	5,100,000.00
<b>รวม</b>	<b>5,170,500.00</b>	<b>2,142,000.00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7,312,500.00</b>

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	4,744,698.50	413,727.00	0	0	5,158,425.50
<b>รวม</b>	<b>4,744,698.50</b>	<b>413,727.00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5,158,425.50</b>

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	716,850.00	0	0	716,850.00
LTV 40%	5,272,500.00	0	0	0	5,272,500.00
<b>รวม</b>	<b>5,272,500.00</b>	<b>716,850.00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5,989,350.00</b>

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

## การระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2566 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

- จำนวนสัญญาสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	1	0	0	0	1
LTV 60%	3	2	0	0	5
<b>รวม</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6</b>

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	5	2	0	0	7
<b>รวม</b>	<b>5</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7</b>

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	1	0	0	1
LTV 40%	2	0	0	0	2
<b>รวม</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3</b>

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

# ข้อมูลอัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR)



## อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2566 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

- อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกรายประเภท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-	-	-
LTV 40%	-	-	-	-	-
LTV 50%	5.16%	-	-	-	5.16%
LTV 60%	6.84%	7.43%	-	-	7.09%
รวม	6.12%	7.43%	-	-	6.50%

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-	-	-
LTV 40%	-	-	-	-	-
LTV 50%	5.46%	5.92%	-	-	5.50%
รวม	5.46%	5.92%	-	-	5.50%

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	5.33%	-	-	5.33%
LTV 40%	5.03%	-	-	-	5.03%
รวม	5.03%	5.33%	-	-	5.07%

หมายเหตุ: อัตราดอกเบี้ย APR เฉลี่ยในแต่ละเดือนใช้ในการชอู้คำนวณ weighted average ตามยอดสินเชื่อ

# ข้อมูลการบังคับขายหลักประกัน

## การบังคับขายหลักประกันปี 2566

(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิด การขายหลัก ประกัน <sup>1</sup> (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน <sup>2</sup> (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน <sup>3</sup> (บาท)	อัตราการขาดทุน จากการบังคับขาย หลักประกัน <sup>4</sup> (%)
ทั่วไป	0	0%	0	0%
มีเครดิตสกอร์ ตามที่บริษัทกำหนด	0	0%	0	0%

### หมายเหตุ:

- จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน คือ จำนวนสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
- อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คิดจากจำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกันหารด้วยจำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกันในปีนั้นๆ
- ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คือ ยอดเงินของสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
- อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน คิดจากมูลค่าสินเชื่อที่ค้างชำระหลังจากการขายหลักประกันทั้งหมดแล้ว หารด้วยมูลค่าสัญญาทั้งหมดที่มีการขายหลักประกันในปีนั้นๆ

ข้อมูลสัดส่วนเงินให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจในการจัดการ  
หรือผู้เกี่ยวข้องเทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด  
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

	2566
จำนวนกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly	1 ราย
สัดส่วนเงินที่ให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly เทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด	0.60%

เกณฑ์การลงทุนที่กรรมการหรือผู้มีอำนาจในการจัดการของบริษัท หรือผู้ที่เกี่ยวข้องกับบุคคลดังกล่าวส่วนใหญ่เลือก

กลุ่มหุ้น	MAX60
ระดับ LTV สูงสุด	50%
ระยะเวลาสูงสุด	90 วัน

ข้อมูลสถิติการร้องเรียน  
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 มิถุนายน 2566)

	2566 (ถึง 30 มิ.ย. 66)
จำนวนข้อร้องเรียน (กรณี)	35
สัดส่วนการแก้ปัญหาสำเร็จ (%)	100%

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566